后勤管理与服务中心

关于清明节前安全检查的通报

中心各科室：

为确保校园稳定，2017 年 3月 27 日—3月 31日在中心范围

内开展了清明节前安全检查，检查采取科室自查与中心抽查相结

合的方式进行。现将检查情况通报如下：

   一、消防安全

（一）消防器材坏损类：灭火器过期失效 2 具，报保卫处

待统一维修；应急灯坏损 12 个、安全出口标识坏损 1 个，消防

水带坏损 2条，待物资科进货后由水电与设备管理科更换。

（二）疏散通道堵塞类：教工三村 6#楼地下室通道停放电

车和自行车等堵塞安全通道，教工四村 3#楼一楼楼梯口电动车

充电、一楼西梯口停放电动车、二楼东梯口存放电动车堵塞安

全通道，以上由社区管理科整改完毕；教学楼 11#一楼东梯、

西梯存放电动车和杂物堵塞安全通道，由绿化环卫科整改完毕。

（三）违规建筑类：东南校区花房南侧建有 13间泡沫板房，

已加强管理，未住人，仅作工具库和工人临时休息用。

（四）违规用电用气类：南苑餐厅四食堂售饭间排烟系统开

关跳闸，已由水电与设备管理科维修完毕。

二、食品安全

南苑餐厅二食堂副食库香辣八宝菜过期；南苑餐厅三食堂

主食库储物柜内有蜘蛛网及灰尘；南苑餐厅后院晾韭菜无人看

管；清真食堂售饭人员佩戴首饰，以上已通知餐饮科整改完毕

并对相关公司作出处罚。

三、生产与服务安全

学生公寓 2#楼一楼东头走廊停放自行车，学生公寓 3#楼西

山墙外垃圾未清理，已通知所属科室清理完毕；毕业大厅后门

玻璃门锁松动已由修缮科维修完毕；学苑餐厅三食堂 4#档燃气

灶开关把手损坏，已通知餐饮科整改完毕；后勤中心南墙外护

栏 2 处损坏，已由水电科维修完毕。

              后勤管理与服务中心

       2017 年 4 月 1日